
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Torneo CP VENEZIA 2023 2301045A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 27-01-2023 - 29-01-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Gallo Enrico

1Nicolardi Edoardo

2
Frascerra Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Gallo Enrico 5.0 ITA 14.0016.5010.0016.502095 1371 2049 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 13 NC Nicolardi Edoardo 4.0 ITA 13.5014.008.50 9.00 1317 1412 1893 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2015

3 17 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.50 1282 1690 1840 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

4 4 1N Porta Federico 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1750 1305 1642 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1972

5 9 2N Rizzo Nicodemo 3.5 ITA 10.5011.005.50 5.00 1472 1439 1589 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

6 2 1N Bozzao Francesco 3.5 ITA 9.50 10.507.00 6.75 1832 1296 1446 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1966

7 5 2N Casarin Francesco 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1619 1319 1512 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

8 8 3N Pintonello Francesco3.0 ITA 13.5015.508.50 7.75 1488 1479 1551 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1998

9 6 CM Rossi Gianni 3.0 ITA 11.0013.508.00 8.25 1557 1390 1463 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1942

10 10 NC Moretto Christian 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.50 1425 1172 1365 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

11 27 NC Radetich Gioele 3.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 999 1265 1072 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1983

12 7 2N Schiera Ignazio 3.0 ITA 10.0010.506.00 4.50 1543 1261 1334 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

13 21 NC Bardi Enrico 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.00 1195 1403 1596 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

14 16 NC Lobina Riccardo Marco2.5 ITA 13.0016.009.50 8.00 1294 1593 1594 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2009

15 20 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 13.0013.009.50 4.75 1254 1583 1497 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2013

16 15 NC Biondi Carlo 2.5 ITA 13.5014.508.50 4.75 1297 1573 1694 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

17 19 NC Gaggio Giacomo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1254 1616 1617 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

18 14 NC Arcudi Gioele 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1298 1297 1466 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

19 12 3N Amadardo Matteo 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1376 1205 1495 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

20 18 NC Gambarotto Paolo 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1266 1309 1478 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1988

21 23 NC Formentin John 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.00 1069 1245 1535 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

22 24 NC Cedriano Mattia 2.0 ITA 5.50 6.00 3.00 1.50 999 1170 1020 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2011

23 11 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA 11.5011.508.00 2.00 1384 1400 1358 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

24 25 NC Giuliani Marco 1.5 ITA 8.00 8.50 6.00 1.50 999 1187 984 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

25 3 1N Rubini Alessandro 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1807 1200 1007 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1991

26 22 NC Zanata Domenico 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1171 1408 824 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1973

27 28 NC Tatulli Uva Alberto 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1284 549 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

28 26 NC Patron Cristobal 0.5 ITA 11.0012.507.00 1.00 999 1115 701 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 3N Amadardo Matteo ITA VEN VE 1376 1205 1495 1985 M 28556801 101460

14 NC Arcudi Gioele ITA VEN VE 1298 1297 1466 2004 M 28561244 192233

21 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1195 1403 1596 2007 M 28510356 180799

15 NC Biondi Carlo ITA VEN PD 1297 1573 1694 2009 M 28584481 198703

2 1N Bozzao Francesco ITA VEN VE 1832 1296 1446 1966 M 821306 106343

5 2N Casarin Francesco ITA VEN TV 1619 1319 1512 1960 M 28558448 111630

24 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 999 1170 1020 2011 M 28540808 188969

23 NC Formentin John ITA VEN VE 1069 1245 1535 2011 M 2896066 180016

17 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1282 1690 1840 2008 M 2863672 175467

19 NC Gaggio Giacomo ITA VEN VE 1254 1616 1617 2004 M 28565290 195939

1 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2095 1371 2049 1960 M 801267 106346

18 NC Gambarotto Paolo ITA VEN VE 1266 1309 1478 1988 M 28565304 195810

20 NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1254 1583 1497 2013 M 28553845 193457

25 NC Giuliani Marco ITA VEN VE 999 1187 984 2006 M 2896031 174104

16 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1294 1593 1594 2009 M 28553861 193359

11 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1384 1400 1358 2005 F 2862900 165866

10 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1425 1172 1365 2007 M 28517636 180798

13 NC Nicolardi Edoardo ITA VEN TV 1317 1412 1893 2015 M 28564103 195018

26 NC Patron Cristobal ITA VEN TV 999 1115 701 2011 M 28582934 195921

8 3N Pintonello FrancescoITA VEN VE 1488 1479 1551 1998 M 2840443 164656

4 1N Porta Federico ITA VEN TV 1750 1305 1642 1972 M 815152 107812

27 NC Radetich Gioele ITA VEN VE 999 1265 1072 1983 M 191704

9 2N Rizzo Nicodemo ITA VEN VE 1472 1439 1589 1956 M 878316 131297

6 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1557 1390 1463 1942 M 818593 106459

3 1N Rubini Alessandro ITA VEN TV 1807 1200 1007 1991 M 849782 111627

7 2N Schiera Ignazio ITA VEN VE 1543 1261 1334 1958 M 869279 139557

28 NC Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 999 1284 549 2012 M 199386

22 NC Zanata Domenico ITA VEN TV 1171 1408 824 1973 M 28549619 191903
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CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Gallo Enrico 5.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 1 | 17 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | -1

6 2 1N Bozzao Francesco 3.5 ITA | 16 B 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 11 N 1 | 20 B 1 | 1

25 3 1N Rubini Alessandro 1.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0

4 4 1N Porta Federico 3.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 0 0 | 17 N Â½ | 0

7 5 2N Casarin Francesco 3.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 19 B 1 | 16 N 1 | 0

9 6 CM Rossi Gianni 3.0 ITA | 19 N Â½ | 5 B 1 | 16 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | -1

12 7 2N Schiera Ignazio 3.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

8 8 3N Pintonello Francesco 3.0 ITA | 21 N 1 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | -1

5 9 2N Rizzo Nicodemo 3.5 ITA | 22 B 1 | 20 N Â½ | 11 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 1

10 10 NC Moretto Christian 3.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | 21 B 1 | 13 B 0 | 1

23 11 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA | 24 B 1 | 0 Â½ | 9 N 0 | 2 B 0 | 15 N 0 | 0

19 12 3N Amadardo Matteo 2.0 ITA | 25 N 1 | 28 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 27 B 0 | 1

2 13 NC Nicolardi Edoardo 4.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 7 B 1 | 10 N 1 | 1

18 14 NC Arcudi Gioele 2.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | -1

16 15 NC Biondi Carlo 2.5 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 1 | 1

14 16 NC Lobina Riccardo Marco 2.5 ITA | 2 N 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 9 B 0 | 5 B 0 | 1

3 17 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA | 3 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1

20 18 NC Gambarotto Paolo 2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 28 B 1 | 7 N 0 | -1

17 19 NC Gaggio Giacomo 2.5 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 3 N 1 | -1

15 20 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 8 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 0

13 21 NC Bardi Enrico 3.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 1 | 3 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 1

26 22 NC Zanata Domenico 1.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 0

21 23 NC Formentin John 2.0 ITA | 10 B 0 | 3 N 0 | 26 B 1 | 27 N 0 | 28 N 1 | -1

22 24 NC Cedriano Mattia 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 25 N Â½ | 26 B Â½ | 22 N 1 | -1

24 25 NC Giuliani Marco 1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 14 N 0 | 26 N 1 | -1

28 26 NC Patron Cristobal 0.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | 24 N Â½ | 25 B 0 | -1

11 27 NC Radetich Gioele 3.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 23 B 1 | 12 N 1 | 0

27 28 NC Tatulli Uva Alberto 1.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 0
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CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 3N Amadardo Matteo ITA 1376 2 0.00 0.73 -0.73 1205.801495 1985 M 28556801 101460

14 NC Arcudi Gioele ITA 1298 3 0.00 0.92 -0.92 1297.201466 2004 M 28561244 192233

21 NC Bardi Enrico ITA 1195 4 2.00 0.80 1.2 1403.401596 2007 M 28510356 180799

15 NC Biondi Carlo ITA 1297 4 1.50 0.72 0.78 1573.401694 2009 M 28584481 198703

2 1N Bozzao Francesco ITA 1832 5 3.50 4.60 -1.1 1296.601446 1966 M 821306 106343

5 2N Casarin Francesco ITA 1619 4 3.00 3.28 -0.28 1319.001512 1960 M 28558448 111630

23 NC Formentin John ITA 1069 2 0.00 0.19 -0.19 1245.801535 2011 M 2896066 180016

17 NC Frascerra Andrea ITA 1282 5 3.50 0.92 2.58 1690.601840 2008 M 2863672 175467

19 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 5 2.50 0.88 1.62 1616.201617 2004 M 28565290 195939

1 M Gallo Enrico ITA 2095 5 5.00 4.60 0.4 1371.202049 1960 M 801267 106346

18 NC Gambarotto Paolo ITA 1266 3 0.00 0.77 -0.77 1309.001478 1988 M 28565304 195810

20 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 4 1.50 0.67 0.83 1583.751497 2013 M 28553845 193457

16 NC Lobina Riccardo MarcoITA 1294 5 2.50 0.91 1.59 1593.601594 2009 M 28553861 193359

11 NC Mamone Elena Maria ITA 1384 3 0.00 1.08 -1.08 1400.001358 2005 F 2862900 165866

10 NC Moretto Christian ITA 1425 4 2.00 3.02 -1.02 1172.401365 2007 M 28517636 180798

13 NC Nicolardi Edoardo ITA 1317 3 2.00 0.64 1.36 1412.201893 2015 M 28564103 195018

8 3N Pintonello FrancescoITA 1488 5 3.00 2.87 0.13 1479.001551 1998 M 2840443 164656

4 1N Porta Federico ITA 1750 4 3.50 3.66 -0.16 1305.501642 1972 M 815152 107812

9 2N Rizzo Nicodemo ITA 1472 5 3.50 3.06 0.44 1439.601589 1956 M 878316 131297

6 CM Rossi Gianni ITA 1557 5 3.00 3.51 -0.51 1390.401463 1942 M 818593 106459

3 1N Rubini Alessandro ITA 1807 4 1.00 3.68 -2.68 1200.001007 1991 M 849782 111627

7 2N Schiera Ignazio ITA 1543 5 3.00 4.16 -1.16 1261.201334 1958 M 869279 139557

22 NC Zanata Domenico ITA 1171 3 0.00 0.33 -0.33 1408.25824 1973 M 28549619 191903
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Cedriano Mattia ITA 999 2 1.00 1.50 0.5 15 1170.001020 2011 M 188969

25 NC Giuliani Marco ITA 999 2 1.50 1.40 0.1 3 1187.60984 2006 M 174104

26 NC Patron Cristobal ITA 999 2 0.50 1.80 -1.3 -39 1115.80701 2011 M 195921

27 NC Radetich Gioele ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 36 1265.001072 1983 M 191704

28 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 0 0.00 0.80 -0.8 -21 1284.00549 2012 M 199386
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Biondi Carlo ITA 1297   |  1 M Gallo Enrico ITA 2095 0 - 1

2 2 1N Bozzao Francesco ITA 1832   |  16 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1294 0 - 1

3 17 NC Frascerra Andrea ITA 1282   |  3 1N Rubini Alessandro ITA 1807 1 - 0

4 4 1N Porta Federico ITA 1750   |  18 NC Gambarotto Paolo ITA 1266 1 - 0

5 19 NC Gaggio Giacomo ITA 1254   |  6 CM Rossi Gianni ITA 1557 Â½ - Â½

6 7 2N Schiera Ignazio ITA 1543   |  20 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 0 - 1

7 21 NC Bardi Enrico ITA 1195   |  8 3N Pintonello Francesco ITA 1488 0 - 1

8 9 2N Rizzo Nicodemo ITA 1472   |  22 NC Zanata Domenico ITA 1171 1 - 0

9 23 NC Formentin John ITA 1069   |  10 NC Moretto Christian ITA 1425 0 - 1

10 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1384   |  24 NC Cedriano Mattia ITA 999 1 - 0

11 25 NC Giuliani Marco ITA 999   |  12 3N Amadardo Matteo ITA 1376 0 - 1

12 13 NC Nicolardi Edoardo ITA 1317   |  26 NC Patron Cristobal ITA 999 1 - 0

13 27 NC Radetich Gioele ITA 999   |  14 NC Arcudi Gioele ITA 1298 0 - 1

14 5 2N Casarin Francesco ITA 1619   |  Â½ - F

15 28 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gallo Enrico 1 ITA 2095   |  13 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1317 1 - 0

2 14 NC Arcudi Gioele 1 ITA 1298   |  4 1N Porta Federico 1 ITA 1750 0 - 1

3 8 3N Pintonello Francesco 1 ITA 1488   |  16 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 1294 Â½ - Â½

4 20 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1254   |  9 2N Rizzo Nicodemo 1 ITA 1472 Â½ - Â½

5 10 NC Moretto Christian 1 ITA 1425   |  17 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1282 0 - 1

6 12 3N Amadardo Matteo 1 ITA 1376   |  28 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 999 1 - 0

7 6 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1557   |  5 2N Casarin Francesco 0.5 ITA 1619 1 - 0

8 2 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1832   |  19 NC Gaggio Giacomo 0.5 ITA 1254 1 - 0

9 3 1N Rubini Alessandro 0 ITA 1807   |  23 NC Formentin John 0 ITA 1069 1 - 0

10 22 NC Zanata Domenico 0 ITA 1171   |  7 2N Schiera Ignazio 0 ITA 1543 0 - 1

11 24 NC Cedriano Mattia 0 ITA 999   |  15 NC Biondi Carlo 0 ITA 1297 0 - 1

12 18 NC Gambarotto Paolo 0 ITA 1266   |  25 NC Giuliani Marco 0 ITA 999 1 - 0

13 26 NC Patron Cristobal 0 ITA 999   |  21 NC Bardi Enrico 0 ITA 1195 0 - 1

14 11 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1384   |  Â½ - F

15 27 NC Radetich Gioele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1282   |  1 M Gallo Enrico 2 ITA 2095 0 - 1

2 4 1N Porta Federico 2 ITA 1750   |  12 3N Amadardo Matteo 2 ITA 1376 1 - 0

3 16 NC Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 1294   |  6 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1557 1 - 0

4 20 NC Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1254   |  8 3N Pintonello Francesco 1.5 ITA 1488 0 - 1

5 9 2N Rizzo Nicodemo 1.5 ITA 1472   |  11 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA 1384 1 - 0

6 15 NC Biondi Carlo 1 ITA 1297   |  2 1N Bozzao Francesco 1 ITA 1832 Â½ - Â½

7 21 NC Bardi Enrico 1 ITA 1195   |  3 1N Rubini Alessandro 1 ITA 1807 1 - 0

8 7 2N Schiera Ignazio 1 ITA 1543   |  14 NC Arcudi Gioele 1 ITA 1298 1 - 0

9 28 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 999   |  10 NC Moretto Christian 1 ITA 1425 0 - 1

10 13 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1317   |  27 NC Radetich Gioele 1 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Gaggio Giacomo 0.5 ITA 1254   |  18 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 1266 1 - 0

12 5 2N Casarin Francesco 0.5 ITA 1619   |  22 NC Zanata Domenico 0 ITA 1171 1 - 0

13 23 NC Formentin John 0 ITA 1069   |  26 NC Patron Cristobal 0 ITA 999 1 - 0

14 25 NC Giuliani Marco 0 ITA 999   |  24 NC Cedriano Mattia 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gallo Enrico 3 ITA 2095   |  8 3N Pintonello Francesco 2.5 ITA 1488 1 - 0

2 16 NC Lobina Riccardo Marco2.5 ITA 1294   |  9 2N Rizzo Nicodemo 2.5 ITA 1472 0 - 1

3 13 NC Nicolardi Edoardo 2 ITA 1317   |  7 2N Schiera Ignazio 2 ITA 1543 1 - 0

4 10 NC Moretto Christian 2 ITA 1425   |  21 NC Bardi Enrico 2 ITA 1195 1 - 0

5 12 3N Amadardo Matteo 2 ITA 1376   |  17 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1282 0 - 1

6 11 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA 1384   |  2 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 1832 0 - 1

7 5 2N Casarin Francesco 1.5 ITA 1619   |  19 NC Gaggio Giacomo 1.5 ITA 1254 1 - 0

8 6 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1557   |  15 NC Biondi Carlo 1.5 ITA 1297 1 - 0

9 18 NC Gambarotto Paolo 1 ITA 1266   |  28 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 999 1 - 0

10 27 NC Radetich Gioele 1 ITA 999   |  23 NC Formentin John 1 ITA 1069 1 - 0

11 14 NC Arcudi Gioele 1 ITA 1298   |  25 NC Giuliani Marco 0.5 ITA 999 1 - 0

12 24 NC Cedriano Mattia 0.5 ITA 999   |  26 NC Patron Cristobal 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 4 1N Porta Federico 3 ITA 1750   |  0 - F

14 20 NC Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1254   |  1 - F

15 3 1N Rubini Alessandro 1 ITA 1807   |  0 - F

16 22 NC Zanata Domenico 0 ITA 1171   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Rizzo Nicodemo 3.5 ITA 1472   |  1 M Gallo Enrico 4 ITA 2095 0 - 1

2 17 NC Frascerra Andrea 3 ITA 1282   |  4 1N Porta Federico 3 ITA 1750 Â½ - Â½

3 10 NC Moretto Christian 3 ITA 1425   |  13 NC Nicolardi Edoardo 3 ITA 1317 0 - 1

4 2 1N Bozzao Francesco 2.5 ITA 1832   |  20 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1254 1 - 0

5 16 NC Lobina Riccardo Marco2.5 ITA 1294   |  5 2N Casarin Francesco 2.5 ITA 1619 0 - 1

6 8 3N Pintonello Francesco 2.5 ITA 1488   |  6 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1557 Â½ - Â½

7 7 2N Schiera Ignazio 2 ITA 1543   |  18 NC Gambarotto Paolo 2 ITA 1266 1 - 0

8 12 3N Amadardo Matteo 2 ITA 1376   |  27 NC Radetich Gioele 2 ITA 999 0 - 1

9 21 NC Bardi Enrico 2 ITA 1195   |  14 NC Arcudi Gioele 2 ITA 1298 1 - 0

10 15 NC Biondi Carlo 1.5 ITA 1297   |  11 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA 1384 1 - 0

11 3 1N Rubini Alessandro 1 ITA 1807   |  19 NC Gaggio Giacomo 1.5 ITA 1254 0 - 1

12 22 NC Zanata Domenico 1 ITA 1171   |  24 NC Cedriano Mattia 1 ITA 999 0 - 1

13 28 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 999   |  23 NC Formentin John 1 ITA 1069 0 - 1

14 26 NC Patron Cristobal 0.5 ITA 999   |  25 NC Giuliani Marco 0.5 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

1 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2049 Media: 1371.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Biondi Carlo ITA 1297 798 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Nicolardi Edoardo ITA 1317 778 0.92 1 2 2

3 N 17 NC Frascerra Andrea ITA 1282 813 0.92 1 3 3

4 B 8 3N Pintonello Francesco ITA 1488 607 0.92 1 4 4

5 N 9 2N Rizzo Nicodemo ITA 1472 623 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Bozzao Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1446 Media: 1296.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1294 538 0.92 0 0 0

2 B 19 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 578 0.92 1 1 1

3 N 15 NC Biondi Carlo ITA 1297 535 0.92 Â½ 1 1

4 N 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1384 448 0.92 1 2 2

5 B 20 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 578 0.92 1 3 3

4.6 3 3

3 Rubini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1007 Media: 1200.00 W-We: -2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Frascerra Andrea ITA 1282 525 0.92 0 0 0

2 B 23 NC Formentin John ITA 1069 738 0.92 1 1 1

3 N 21 NC Bardi Enrico ITA 1195 612 0.92 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 19 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 553 0.92 0 1 1

3.68 1 1

4 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1642 Media: 1305.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gambarotto Paolo ITA 1266 484 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Arcudi Gioele ITA 1298 452 0.92 1 2 2

3 B 12 3N Amadardo Matteo ITA 1376 374 0.9 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 17 NC Frascerra Andrea ITA 1282 468 0.92 Â½ 3 3

3.66 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

5 Casarin Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1512 Media: 1319.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 CM Rossi Gianni ITA 1557 62 0.59 0 0 0

3 B 22 NC Zanata Domenico ITA 1171 448 0.92 1 1 1

4 B 19 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 365 0.9 1 2 2

5 N 16 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1294 325 0.87 1 3 3

3.28 3 3

6 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1463 Media: 1390.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 303 0.86 Â½ 0 0

2 B 5 2N Casarin Francesco ITA 1619 -62 0.41 1 1 1

3 N 16 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1294 263 0.82 0 1 1

4 B 15 NC Biondi Carlo ITA 1297 260 0.82 1 2 2

5 N 8 3N Pintonello Francesco ITA 1488 69 0.6 Â½ 2 2

3.51 2 2

7 Schiera Ignazio
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1334 Media: 1261.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 289 0.84 0 0 0

2 N 22 NC Zanata Domenico ITA 1171 372 0.9 1 1 1

3 B 14 NC Arcudi Gioele ITA 1298 245 0.8 1 2 2

4 N 13 NC Nicolardi Edoardo ITA 1317 226 0.79 0 2 2

5 B 18 NC Gambarotto Paolo ITA 1266 277 0.83 1 3 3

4.16 3 3

8 Pintonello Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1551 Media: 1479.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bardi Enrico ITA 1195 293 0.85 1 1 1

2 B 16 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1294 194 0.75 Â½ 1 1

3 N 20 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 234 0.79 1 2 2

4 N 1 M Gallo Enrico ITA 2095 -607 0.08 0 2 2

5 B 6 CM Rossi Gianni ITA 1557 -69 0.4 Â½ 2 2

2.87 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

9 Rizzo Nicodemo
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1589 Media: 1439.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zanata Domenico ITA 1171 301 0.85 1 1 1

2 N 20 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 218 0.78 Â½ 1 1

3 B 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1384 88 0.62 1 2 2

4 N 16 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1294 178 0.73 1 3 3

5 B 1 M Gallo Enrico ITA 2095 -623 0.08 0 3 3

3.06 3 3

10 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1365 Media: 1172.40 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Formentin John ITA 1069 356 0.89 1 1 1

2 B 17 NC Frascerra Andrea ITA 1282 143 0.69 0 1 1

3 N 28 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 1 2

4 B 21 NC Bardi Enrico ITA 1195 230 0.79 1 2 3

5 B 13 NC Nicolardi Edoardo ITA 1317 108 0.65 0 2 3

3.02 2 3

11 Mamone Elena Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1358 Media: 1400.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cedriano Mattia ITA 999 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 9 2N Rizzo Nicodemo ITA 1472 -88 0.38 0 0 1

4 B 2 1N Bozzao Francesco ITA 1832 -448 0.08 0 0 1

5 N 15 NC Biondi Carlo ITA 1297 87 0.62 0 0 1

1.08 0 1

12 Amadardo Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1495 Media: 1205.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Giuliani Marco ITA 999 1 0 1

2 B 28 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 0 2

3 N 4 1N Porta Federico ITA 1750 -374 0.1 0 0 2

4 B 17 NC Frascerra Andrea ITA 1282 94 0.63 0 0 2

5 B 27 NC Radetich Gioele ITA 999 0 0 2

0.73 0 2
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CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

13 Nicolardi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1893 Media: 1412.20 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Patron Cristobal ITA 999 1 0 1

2 N 1 M Gallo Enrico ITA 2095 -778 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Radetich Gioele ITA 999 1 0 2

4 B 7 2N Schiera Ignazio ITA 1543 -226 0.21 1 1 3

5 N 10 NC Moretto Christian ITA 1425 -108 0.35 1 2 4

0.64 2 4

14 Arcudi Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1466 Media: 1297.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Radetich Gioele ITA 999 1 0 1

2 B 4 1N Porta Federico ITA 1750 -452 0.08 0 0 1

3 N 7 2N Schiera Ignazio ITA 1543 -245 0.2 0 0 1

4 B 25 NC Giuliani Marco ITA 999 1 0 2

5 N 21 NC Bardi Enrico ITA 1195 103 0.64 0 0 2

0.92 0 2

15 Biondi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1694 Media: 1573.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Gallo Enrico ITA 2095 -798 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Cedriano Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 2 1N Bozzao Francesco ITA 1832 -535 0.08 Â½ 0 1

4 N 6 CM Rossi Gianni ITA 1557 -260 0.18 0 0 1

5 B 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1384 -87 0.38 1 1 2

0.72 1 2

16 Lobina Riccardo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1594 Media: 1593.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Bozzao Francesco ITA 1832 -538 0.08 1 1 1

2 N 8 3N Pintonello Francesco ITA 1488 -194 0.25 Â½ 1 1

3 B 6 CM Rossi Gianni ITA 1557 -263 0.18 1 2 2

4 B 9 2N Rizzo Nicodemo ITA 1472 -178 0.27 0 2 2

5 B 5 2N Casarin Francesco ITA 1619 -325 0.13 0 2 2

0.91 2 2
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CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

17 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1840 Media: 1690.60 W-We: 2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rubini Alessandro ITA 1807 -525 0.08 1 1 1

2 N 10 NC Moretto Christian ITA 1425 -143 0.31 1 2 2

3 B 1 M Gallo Enrico ITA 2095 -813 0.08 0 2 2

4 N 12 3N Amadardo Matteo ITA 1376 -94 0.37 1 3 3

5 B 4 1N Porta Federico ITA 1750 -468 0.08 Â½ 3 3

0.92 3 3

18 Gambarotto Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1478 Media: 1309.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Porta Federico ITA 1750 -484 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Giuliani Marco ITA 999 1 0 1

3 N 19 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 12 0.52 0 0 1

4 B 28 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 0 2

5 N 7 2N Schiera Ignazio ITA 1543 -277 0.17 0 0 2

0.77 0 2

19 Gaggio Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1617 Media: 1616.20 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rossi Gianni ITA 1557 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 2 1N Bozzao Francesco ITA 1832 -578 0.08 0 0 0

3 B 18 NC Gambarotto Paolo ITA 1266 -12 0.48 1 1 1

4 N 5 2N Casarin Francesco ITA 1619 -365 0.1 0 1 1

5 N 3 1N Rubini Alessandro ITA 1807 -553 0.08 1 2 2

0.88 2 2

20 Gazzato Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1497 Media: 1583.75 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Schiera Ignazio ITA 1543 -289 0.16 1 1 1

2 B 9 2N Rizzo Nicodemo ITA 1472 -218 0.22 Â½ 1 1

3 B 8 3N Pintonello Francesco ITA 1488 -234 0.21 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 1N Bozzao Francesco ITA 1832 -578 0.08 0 1 2

0.67 1 2
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CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

21 Bardi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1596 Media: 1403.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Pintonello Francesco ITA 1488 -293 0.15 0 0 0

2 N 26 NC Patron Cristobal ITA 999 1 0 1

3 B 3 1N Rubini Alessandro ITA 1807 -612 0.08 1 1 2

4 N 10 NC Moretto Christian ITA 1425 -230 0.21 0 1 2

5 B 14 NC Arcudi Gioele ITA 1298 -103 0.36 1 2 3

0.8 2 3

22 Zanata Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 824 Media: 1408.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Rizzo Nicodemo ITA 1472 -301 0.15 0 0 0

2 B 7 2N Schiera Ignazio ITA 1543 -372 0.1 0 0 0

3 N 5 2N Casarin Francesco ITA 1619 -448 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Cedriano Mattia ITA 999 0 0 1

0.33 0 1

23 Formentin John
NC ITA   Elo FIDE: 1069 Perf: 1535 Media: 1245.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Moretto Christian ITA 1425 -356 0.11 0 0 0

2 N 3 1N Rubini Alessandro ITA 1807 -738 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Patron Cristobal ITA 999 1 0 1

4 N 27 NC Radetich Gioele ITA 999 0 0 1

5 N 28 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 0 2

0.19 0 2

24 Cedriano Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1020 Media: 1170.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

2 B 15 NC Biondi Carlo ITA 1297 -298 0.15 0 0 0

3 N 25 NC Giuliani Marco ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 26 NC Patron Cristobal ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 22 NC Zanata Domenico ITA 1171 -172 0.27 1 1 1

1.51 1 1
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CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

25 Giuliani Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 984 Media: 1187.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Amadardo Matteo ITA 1376 -377 0.09 0 0 0

2 N 18 NC Gambarotto Paolo ITA 1266 -267 0.18 0 0 0

3 B 24 NC Cedriano Mattia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 14 NC Arcudi Gioele ITA 1298 -299 0.15 0 0 0

5 N 26 NC Patron Cristobal ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.42 1 1

26 Patron Cristobal
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 701 Media: 1115.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Nicolardi Edoardo ITA 1317 -318 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Bardi Enrico ITA 1195 -196 0.25 0 0 0

3 N 23 NC Formentin John ITA 1069 -70 0.4 0 0 0

4 N 24 NC Cedriano Mattia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 25 NC Giuliani Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.78 0 0

27 Radetich Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1072 Media: 1265.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Arcudi Gioele ITA 1298 -299 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Nicolardi Edoardo ITA 1317 -318 0.13 0 0 1

4 B 23 NC Formentin John ITA 1069 -70 0.4 1 1 2

5 N 12 3N Amadardo Matteo ITA 1376 -377 0.09 1 2 3

0.77 2 3

28 Tatulli Uva Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 549 Media: 1284.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 3N Amadardo Matteo ITA 1376 -377 0.09 0 0 1

3 B 10 NC Moretto Christian ITA 1425 -426 0.08 0 0 1

4 N 18 NC Gambarotto Paolo ITA 1266 -267 0.18 0 0 1

5 B 23 NC Formentin John ITA 1069 -70 0.4 0 0 1

0.75 0 1
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CP VENEZIA 2023 (2301045A)
Venezia - 27-01-2023 - 29-01-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Cedriano Mattia ITA 3 1.0 1284 1159 999 2011 M 188969

25 NC Giuliani Marco ITA 3 0.0 1313 513 999 2006 M 174104

26 NC Patron Cristobal ITA 3 0.0 1193 393 999 2011 M 195921

27 NC Radetich Gioele ITA 4 2.0 1265 1265 999 1983 M 191704

28 NC Tatulli Uva Alberto ITA 4 0.0 1284 484 999 2012 M 199386
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